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08000090
08000210
10000050
10000640
10001780

Nº Lista

...77698B

...53469J

...72947S

...99131Q

...46446D

DNI

MATUTE
FRANCO
VALLS
ESTEBAN
GARCIA

Primer Apellido

MARIN
ROS
ARQUES
SEGURA
BUENO

Segundo Apellido

JULIA
JOAQUIN
JORGE
JOSEFA
ROCIO

Nombre

0595
0595
0590
0591
0590

Cuerpo

0595507 DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR
0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS
0590125 SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS
0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA
0590F07 FÍSICA Y QUÍMICA / FRANCÉS

Funcion

Murcia, a 07 de octubre de 2014

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís


